... regiam clementiam et aliamque gloriosam affirmam possum & d'legit. p. d' nos & d' uocis nrae  
ad legem. rati' p'f' Regis. p'p' d' nos & d' uocis nrae p'f'.

¶ finis. ut. ex ordinacione p' nos & regia b'f'f'f'nes p' nos & regia in nomine domini  
cor ad opus canonicum. p' g'g' xxi. m'li'os p' nos h'c'nos m'li'os p' nos g'ne'nos.  
S'c'nos m'li'os ap' ill'ho canonic' p' nos d'ce g'ne'nos p' nos ali' p' nos. e'g'nos  
p' nos d'ce g'ne'nos. canonic' no' p' nos d'ce g'ne'nos ordinarie ad regim'no d'ce g'ne'nos  
volum' e'g'nos g'ne'nos d'ce g'ne'nos p' nos d'ce g'ne'nos g'ne'nos. d'ce g'ne'nos  
e'g'nos ad numerum g'ne'nos g'ne'nos ad numerum p' nos d'ce g'ne'nos d'ce g'ne'nos  
p' nos d'ce g'ne'nos

Johannes episcopus gaudens ut iugis & denariis quos & ~~ad~~ colligimus. dragoni scelusos aliam  
mittit post faciem & sub deinceps radice morsuadie suae & postea per orches prope gaudens  
confessus in a. & s. baptista. rituagius psonem hanc in officia & plauso. dicitur postea  
febr. p. & s. polio.

1<sup>o</sup> puse figura collectaribz juxta J. Petri, ~~per~~ vnde obiecta. In 2<sup>o</sup> figura vnde figuraruntur  
2<sup>o</sup> figura dico collectaribz per Fabianum Petri. ~~per~~ vnde ~~figura~~ ~~figura~~ ~~figura~~ ~~figura~~ ~~figura~~

# Transcriptio Minoriciensis

/= new line

\*= illegable letter

(sic!)= note "wrong" morphology

**bold**= some uncertainty about the reading

**bold italics**= uncertainty about the reading

?uerbum?= unknown word

(=uerbum/uerbum)= the word is one of the proposed

(=uerbum?)= suggested reading of the word in question

(=uerbum/uerbum?)= my suggested reading of the word in question

(=ord?)= my suggestion for type of word

\*it(=sit/fuit) **scriptum** collectori **denariorum et**(=de?) ?aljanis?(=aljamis?) quod obseruet assignationem factam **per** A. de Luscida, P. de **Dos** de duobus milibus ducentis/ s\*\*\*ginta(=sexaginta/septuaginta) et **octo** solidis regalibus supra dictis **denariis**. Datum Ualencie ui kalendas februarii/.

**Petro** de Libiano etc. Cum ordinatum sit per nos, quod uiginti hereditates sint in insula **Minoriciarum** depu/tate ad opus caualleriarum, pro quibus xx milites seu homines cum armis seruiant continue in insula/ supradicta, uolumus **et, quod** illi, quibus cauallerie sunt date et **assignate**, sint ibi parati cum equis et armis/ **prout dictum**; et si forte dictas cauallerias non poteritis de presenti ordinare ad **complementum** dictorum xx/ hominum equitum, **mandare debetis** soldum hominibus, qui equos et arma teneant in dicta insula/ usque ad numerum supradictum quantum ad **armacionem** presentem. Datum Ualencie x kalendas februarii **per/** consilium/.